

# Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276 ApS

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 57 57 09

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

---

Peter Jalsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276 ApS Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 30 57 57 09
	Stiftet: 23. april 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 254.907 kr. mod 1.197.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.617 kr. mod 964.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>254.907</b>	<b>1.197.276</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.101	49.554
Andre finansielle indtægter	3.265	7.081
Øvrige finansielle omkostninger	-916	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.357</b>	<b>1.253.852</b>
2 Skat af årets resultat	-60.740	-289.093
<b>Årets resultat</b>	<b>215.617</b>	<b>964.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	215.617	0
Disponeret fra overført resultat	0	-535.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.617</b>	<b>964.759</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>16.300.000</u>	<u>16.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.300.000</u>	<u>16.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.300.000</u></b>	<b><u>16.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.458	1.019.979
Tilgodehavende selskabsskat	20.460	0
Andre tilgodehavender	14.190	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.826</u>	<u>32.127</u>
Tilgodehavender i alt	<u>309.934</u>	<u>1.052.106</u>
Likvide beholdninger	<u>3.900</u>	<u>753.157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>313.834</u></b>	<b><u>1.805.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.613.834</u></b>	<b><u>18.105.263</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	13.355.234	13.139.618
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.480.234</b>	<b>14.764.618</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.115.600	3.034.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.115.600</b>	<b>3.034.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	207.858
Anden gæld	0	79.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	306.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>306.245</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.613.834</b>	<b>18.105.263</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.101	49.554
	<b>19.101</b>	<b>49.554</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.460	207.858
Årets regulering af udskudt skat	81.200	81.235
	<b>60.740</b>	<b>289.093</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	7.705.695	7.705.695
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>7.705.695</b>	<b>7.705.695</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	8.594.305	8.594.305
Årets regulering til dagsværdi	0	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2016</b>	<b>8.594.305</b>	<b>8.594.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>16.300.000</b>	<b>16.300.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	13.139.618	13.674.859
Årets overførte overskud eller underskud	215.616	-535.241
	<b>13.355.234</b>	<b>13.139.618</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	1.500.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.